Gyömöre Község Önkormányzat Képviselő-testületének

4/2020. (V. 04.) önkormányzati rendelete

a helyi építési szabályzatról szóló 10/2006. (X. 10.) önkormányzati rendelet módosításáról

Gyömöre Község Önkormányzat Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény (a továbbiakban: Étv.) 62. § (6) bekezdés 6. pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Étv. 6. § (1) bekezdésében, illetve a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a településfejlesztési koncepcióról, az integrált településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet 28. § (1) bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében eljáró államigazgatási szervek véleményének kikérésével a következőket rendeli el:

1. § 
Gyömöre Község Képviselő-testületének a helyi építési szabályzatról szóló 10/2006. (X. 10.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 3. § (3) bekezdése helyébe az alábbi rész lép:
„Beépítésre nem szánt terület lehet:
· közlekedési és közműterület

közúti (KÖu),






vasúti (KÖk),

· zöldterület



(közpark, fásított köztér, zöldterület, egyéb)(Z),

· erdőterület



védelmi (Ev),






gazdasági (Eg),

· mezőgazdasági terület:

általános (Má),

kertes (Mk),

· vízgazdálkodási terület 

(V)

· különleges terület


mezőgazdasági üzemi (Kbmü)”

2. §
 
A R. kiegészül a következő 16/A. §-al:
„16/A. § (1) A különleges beépítésre nem szánt mezőgazdasági üzemi területen a növénytermesztés, az állattartás és állattenyésztés és a halászat, továbbá az ezekkel kapcsolatos, a saját termék feldolgozására, tárolására és árusítására szolgáló építmények, géptároló, tűzivíz tározó, terménytároló, szárító, porta, öltöző, mérlegház, szolgálati lakás helyezhetők el. A művelés alól kivett telken építmény legfeljebb 10%-os beépítettséggel helyezhető el. A különálló szolgálati lakás beépítési magassága legfeljebb 4,5 m lehet.

 (2) A szabályozási tervlapon jelölt különleges beépítésre nem szánt mezőgazdasági üzemi terület (Kbmü) beépítési jellemzői:

	Építési övezet jele
	Kbmü-S/10/0,2

8,0/10000- 50 /40

	Beépítési mód

Beépítettség (%)

Szintterület (%)

Építménymagasság (m)

Telekterület (m2)

Telekszélesség (m)

Zöldfelület (%)
	szabadonálló

max. 10

max. 0,2

max. 8,0

min. 10000

min. 50

min. 40


„
3. §
 
A R. 11.§-a kiegészül a következő (6) bekezdéssel:
„11. § (6) A falusias lakóterületen és településközpont vegyes területen lévő közterülettel határolt telektömbök saroktelkei az övezeti jelben meghatározott paraméterektől eltérő teleknagysággal és telekszélességgel is alakíthatók az alábbiak szerint: A telekalakítás eredményeként létrejövő és visszamaradó telek területe érje el a 600 m² területnagyságot, és átlagos telekszélessége és telekmélysége pedig a 16,0 métert akár csak a saroktelek, vagy a vele szomszédos telek telekalakításba való bevonásával is.”
Záró rendelkezések

4. §. 
 (1) Jelen rendeletet a folyamatban lévő eljárásokra is alkalmazni kell.


 (2) E rendelet a kihirdetését követő 30. napon lép hatályba és a hatályba lépéstől számított 3. napon hatályát veszti.
Gyömöre, 2020. április 29.
Dr. Borbély József                             
                                  Nagy Beáta
         

           jegyző


                                             polgármester
ZÁRADÉK:
A rendelet 2020. május 04-én kihirdetésre került.

Gyömöre, 2020. május 04.


Dr. Borbély József


jegyző

